
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
53

3,
 1

0 
de

 fe
ve

re
iro

 d
e 

20
15

.

 

 

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO 

FEDERAL E TERRITÓRIOS 
 

EXTRATO DE INSTRUMENTO 

CONTRATUAL 

 
Diretoria-Geral 

 
Espécie: 1º Termo Aditivo ao Contrato 

nº 076/DG/MPDFT/2014. Processo nº 
08190.200628/14-86. Contratante: Ministério 
Público do Distrito Federal e Territórios -
MPDFT; CNPJ: 26.989.715/0002-93. 
Contratada: DECISION SERVIÇOS DE 
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA.; 
CNPJ: 03.535.902/0001-10. Objeto: Retificar 
o preço unitário do item 1, constante da tabela 
da Cláusula Quinta - Do Valor Do Contrato, 
em razão da ocorrência de erro formal, 
passando de R$ 47.317,08 para R$ 41.317,08 
(quarenta e um mil, trezentos e dezessete reais 
e oito centavos). Emitente UG/Gestão 
200009/MPDFT/00001 – Tesouro Nacional. 
Signatários: MPDFT: ANA LÚCIA CARRIJO 
FERREIRA, Diretora-Geral Adjunta, 
CONTRATADA: LUIZ CARLOS COSTA 
GONÇALVES, Procurador. Data da 
Assinatura: 20/01/2015. 

 
ANA LÚCIA CARRIJO FERREIRA 

Diretora-Geral Adjunta 
 


